SELEÇÃO DE ORIENTADOR DE ESTUDO PARA O PACTO NACIONAL PELA

ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA

EDITAL  N.º 027/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO DE ORIENTADOR DE ESTUDO PARA

O PACTO NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO

NA IDADE CERTA.

RUI LEOPOLDO BEISE, Prefeito Municipal, em exercício, de Candelária,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente

Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ORIENTADOR DE

ESTUDO PARA O PACTO NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA,

aberto pelo Edital n.º 026/2012, de 09 de outubro de 2012, junto à Secretaria Municipal de

Educação, conforme relação abaixo descrita, atendidos todos os requisitos do Edital, e

encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelo site www.candelaria-rs.com.br.

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

1.1 Orientador de Estudo para o Pacto Nacional pela Alfabetização na Idade Certa

N.º da Inscrição Nome do Candidato

001 SHEILA REGINA GASS

002 JAQUELINE HERINGER DE FREITAS

Candelária – RS, 24 de outubro de 2012.

RUI LEOLPOLDO BEISE

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e publique-se                                                 Registrado às fls.________

                                                                                          Do competente livro,      em

                                                                                          24 de outubro de 2012.

VALDIR ROHRS

Sec.Mun.Administração                                                   Agente Administrativo Auxiliar